数学教研室出版《多维互生，数学育人》图书
询价采购公告
一、项目名称
数学教研室出版《多维互生，数学育人》（暂定）
二、采购限价
本包为全包价，最高限价为人民币 95000元。
三、出版时间
拟定出版时间：2026年6月
四、技术服务与指标要求
	序号
	服务内容
	数量
	单位
	技术服务指标要求

	1
	出版管理
	1
	项
	负责整体出版流程管理，包括出版备案、审读报批、CIP申请、ISBN申请、合同签订、出版备案等环节。

	2
	编辑设计
	1
	项
	完成全书内容编辑、文字校对、版式设计、封面设计等工作，保证图书内容质量与版面美观统一。

	3
	审读把关
	1
	项
	组织数学教育、小学数学教学专家进行书稿指导及审读，确保政治方向正确、内容科学规范。

	4
	印制装帧
	200
	册
	采用高质量印刷与装帧工艺，确保成书品质符合教育类出版标准。

	5
	宣传推广
	1
	项
	含作者专访视频制作、电子书制作与线上发布。

	6
	学术传播
	1
	篇
	一篇围绕本书的书评论文发表于学术期刊（维普网、知网数据库可收录）。

	7
	物流交付
	1
	项
	包括成书打包、运输、配送及售后服务等。

五、合格的报价人
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
[bookmark: _GoBack]2．报价人须为具备省级及以上教育出版社资质、依法取得《出版物出版许可证》的法人单位；若报价人非出版社主体，应提供与具备上述资质出版社签订的合法、有效的合作协议或授权文件，以证明其具备相应出版合作关系。
六、报价文件格式及相关要求
1. 报价文件包括：报价表、资格材料、法人身份情况等。报价文件每页须加盖公章，文件格式见第十一条。
2. 报价企业须按包进行整体报价，且为一次性报价，否则报价无效。
3. 报价文件需单独密封，且在封面注明项目名称。
4. 报价人要按报价表的格式填写明细清单，除此之外，采购人无需再支付任何费用。
5. 由于报价表填报不完整、不清楚或存在其他任何失误，所导致的任何不利后果均应由投标人自行承担。
七、报价文件的递交（密封报价）
报价人可将密封好的报价文件直接送至采购单位，或以邮寄或速递方式送达。密封报价文件须在密封处加盖公章，邮寄或快递的报价文件须在信封处注明“密封报价”字样。邮寄或速递方式的报价文件送达时间晚于报价截止时间者视为无效。以传真、电子邮件、电报、电话等方式递交的投标文件恕不接受。
八、报价时间及地点
1. 公告期限：自本公告发布之日起 3 个工作日。
2. 接受报价时间：2025年11月05日–11月07日，每日上午9:00–11:00，下午14:00–16:00（节假日顺延）。逾期收到或不符合规定的报价文件将被拒绝。
3. 报价文件递交地点：重庆市渝中区巴教村15号
 联系人：何老师 电话：13752949217
九、评审原则
根据“符合采购需求、质量和服务相等且报价最低”的原则确定成交供应商。
十、评审信息
询价开始时间：2025年11月10日 09:00
询价地点：巴蜀小学圣陶阁五楼会议室
十一、报价文件格式（参考）
1. 法定代表人证明书

重庆市巴蜀小学校：
（姓名、性别、年龄）在我单位任（职务名称）职务，是我单位的法定代表人。
特此证明。

法定代表人身份证号：（身份证复印件附后）
法定代表人电话：
报价人全称（公章）：
日期：  年 月 日
2. 营业执照复印件
3. 报价表
价格单位：人民币元
	序号
	服务类型
	数量
	单价
	小计
	备注

总计金额：   大写：人民币
预计交货时间：
报价有效期：
报价人全称（公章）：
日期：
联系人姓名： 联系电话：
（报价人可参照上述格式填写报价表，也可自行设计报价表后进行填写。）